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PLAN TERRITORIAL ESPECIAL DE ORDENACIÓN
DEL TRANSPORTE DE TENERIFE

DOCUMENTO DE APROBACIÓN INICIAL

Rutas
23
24
27
28
143
144
152

161
162
165
166
225
226
229

231
239
240
242
243
256
257

258
259
273
274
278
303
304

341
342
399
400
401
402
403

406
407

Red Ferroviaria
Tren del Norte
Tren del Sur

Red Tranviaria
Tranvía Ligero Metropolitano


